
UCHWAŁA NR XII/88/25 
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie skierowania petycji dotyczącej aktualizacji prawa miejscowego w zakresie 
funkcjonowania 4 pomników przyrody 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.). w zw. z art. 10. ust. 1 i art. 13. ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. Z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska  w Byczynie, uchwala 
co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską w Byczynie za właściwą do rozpatrzenia petycji dotyczącej  
aktualizacji prawa miejscowego w zakresie funkcjonowania 4 pomników przyrody i  kieruje ją pod 
analizę do Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Byczynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej  Rady Miejskiej w Byczynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Byczynie 

 
 

Urszula Bilińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612F7E8E-5052-402A-9BBF-C98C8929F920. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/88/25 RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


